
„Doktor Basia” – Aniołem 

  

W Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu jednym z lekarzy jest Barbara Nazarewicz,
specjalista w dziedzinie neurologii. „Doktor Basia”, jak nazywają Ja pacjenci i współpracownicy,
pełni funkcję Z-cy Lekarza Kierującego Oddziałem Neurologicznym z Pododdziałem Udarowym.
Pracuje z nami od roku 2009. 
Nagroda Anioły Farmacji i Anioły Medycyny to nagroda, do której swoich kandydatów zgłaszają 
pacjenci. „Anioły” są najszlachetniejszą formą podziękowania i wdzięczności pacjentów.
Nagroda ta jest wyrazem szacunku wobec farmaceutów i lekarzy, którzy w codziennych
działaniach wyróżniają się wyjątkową troską i ponadstandardową opieką wobec chorych.
Pomysłodawcą nagrody i założycielem Fundacji Anioły Farmacji i Anioły Medycyny jest Adam
Górczyński.
Tegoroczna Gala jest V edycją nagrody. W roku 2017 miała miejsce 20 marca w Filharmonii
Narodowej w Warszawie. To jedyna taka nagroda społeczna, do której nominują pacjenci,
kierując się przede wszystkim oceną postawy lekarza czy farmaceuty wobec chorego. Zdaniem
prof. Witolda Zatońskiego: „nie tylko dlatego, że służy ona budowaniu kompetencji, ale także
budowaniu więzi niezbędnych w skutecznej terapii”.
Nasza „Doktor Basia” znalazła się w gronie 100 wyróżnionych lekarzy z całej Polski. Na
nominację zasłużyła sobie swoim podejściem do drugiego człowieka. Wiedza, kompetencje,
umiejętności, a w szczególności otwartość w relacjach z pacjentami spowodowały, że lek. med.
Barbara Nazarewicz została słusznie doceniona przez naszych pacjentów. Opinia lek. med.
Barbary Nazarewicz na temat własnej pracy może być wzorem do naśladowania: „Nie boję się
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ludzi, wychodzę im na wprost. Poświęcam dużo czasu na rozmowę. Kontakt z pacjentami
ubogaca mnie, ich cierpienie buduje moją wrażliwość. Ja sama poświęcając siebie i swój czas
na wielokrotnie niemedyczne tematy widzę jak zaskakująco terapeutyczny efekt osiągam”.

Jesteśmy dumni, że „Anioł” rozpościera swoje skrzydła nad pacjentami COM w Jarosławiu.
Dziękujemy, że „Doktor Basia” jest z nami i życzymy kolejnych sukcesów
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